Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 07-07-2021
Insolventienummer F.13/20/360
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000162807:F001
Datum uitspraak 03-11-2020
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr P.J.T.M. van der Bom

Algemene gegevens

Naam onderneming

Taxi Travel 90 B.V. 15-12-2020
1

Gegevens onderneming

KvK- nummer: 69269351 15-12-2020
Adres: Pieter Holmplein 93, 1086 ZH te Amsterdam 1

Activiteiten onderneming

De Vennootschap exploiteerde een onderneming actief in het vervoeren van 15-12-2020
personen door middel van voertuigen (taxi's). Daarnaast exploiteerde zij een 1
garage voor, vermoedelijk, onderhoud van (eigen) voertuigen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

p.m. 15-12-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7febd960-791e-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6229a8aa-b783-ea11-80f1-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-12-2020

Toelichting
1

p.m.
Boedelsaldo

15-12-2020
Toelichting

1

Nihil.
Verslagperiode
van 15-12-2020
3-11-2020 1
t/m
3-12-2020
van 09-04-2021
4-12-2020 2
t/m
8-4-2021
van 07-07-2021
8-4-2021 3
t/m
7-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 14 uur 42 min
2 21 uur 30 min
3 2 uur 0 min
totaal 38 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van taxi travel 90 B.V. is Mohammed El
Kadey.

1.2 Lopende procedures

p.m.

1.3 Verzekeringen

p.m.

1.4 Huur

De Vennootschap huurde een bedrijfsruimte gelegen aan de Limmerick 62,
1046 BH Amsterdam. De huurovereenkomst is in het belang van de
gezamenlijke schuldeisers per 27 november 2020 opgezegd met een
opzegtermijn van 3 maanden ex artikel 39 FW.

1.5 Oorzaak faillissement

p.m.

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020
1

15-12-2020
1

15-12-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

p.m.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

p.m.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

p.m.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

p.m.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

p.m.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

p.m.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

p.m.

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020
Egl

15-12-2020
EEI

15-12-2020

1

15-12-2020
EEl

15-12-2020
EEI



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

p.m.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

p.m.

3.9 Werkzaamheden andere activa

p.m.

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020
EEI

15-12-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
p.m.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren
p.m. 15-12-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

p.m. 15-12-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
p.m.

5.2 Leasecontracten

p.m.

5.3 Beschrijving zekerheden

p.m.

5.4 Separatistenpositie

p.m.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

p.m.

5.6 Retentierechten

p.m.

5.7 Reclamerechten

p.m.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
p.m.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

p.m.

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020
mE1

15-12-2020
Egl

15-12-2020
Egl

15-12-2020
EEl

15-12-2020
Egl



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

p.m. 15-12-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

p.m. 15-12-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

p.m. 15-12-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
p.m. 15-12-2020

1

6.5 Verantwoording

p.m. 15-12-2020

1

6.6 Opbrengst

15-12-2020
Toelichting
1
p.m.
6.7 Boedelbijdrage
15-12-2020
Toelichting
1
p.m.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
p.m. 15-12-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden is geen administratie ontvangen van de Vennootschap. 15-12-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

p.m. 15-12-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

p.m. 15-12-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

p.m. 15-12-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

15-12-2020
Toelichting 1
p.m.
7.6 Paulianeus handelen
15-12-2020
Toelichting 1
p.m.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
p.m. 15-12-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
p.m. 15-12-2020
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
p.m.

€ 166.183,00

€ 179.441,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
p.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
p.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
p.m.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
p.m.

€102.792,70

I €104.997,78

15-12-2020
mE1

15-12-2020
Egl

09-04-2021
EEZ

07-07-2021
EE3

15-12-2020
EEI

15-12-2020
EEl

15-12-2020
Egl

09-04-2021
EEZ

07-07-2021
EEB

15-12-2020

1

09-04-2021
EEZ

07-07-2021
EEB



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

p.m.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

p.m.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

p.m.

9.2 Aard procedures

p.m.

9.3 Stand procedures

p.m.

9.4 Werkzaamheden procedures

p.m.

15-12-2020

1

15-12-2020
mE1

15-12-2020

1

15-12-2020

1

15-12-2020
mE1

15-12-2020
Egl



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

p.m. 15-12-2020
1

- Inventariseren crediteuren; 09-04-2021

- Onderzoek administratie; 2

- Oorzakenonderzoek;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
p.m. 15-12-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-10-2021 07-07-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig
p.m. 15-12-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


